6. Gloria tibi domine,
Qui surrexisti a mortuis,
Cum patre et sancto spiritu,
In sempiterna secula. Amen.

27.
In Natali unius martyris, Tempore Paschali.
Ad Vesperas.

1. Deus tuorum militum
Sors et corona premium,
Laudes canentes martyr
Absolve nexus criminis.

2. Hic nempe mundi gaudia,
Et blandimenta noxia
Caduca rite deputans,
Pervenit ad coelestia.
3. Penas cucurrit fortiter,
Et sustulit viriliter,
Pro te effundens sanguinem
Aeterna dona possidet.
4. Ob hoc precatu supplici
Te poscimus piissime,
In hoc triumpho martiris,
Dimitte noxam servulis.
5. Gloria tibi domine,
Qui surrexisti a mortuis,
Cum patre et sancto spiritu,
In sempiterna secula. Amen.
3. Qui celum verbo clauditis,
Serasque eius solvit
Nos a peccatis omnibus
Solvite iussu quesumus.
4. Quorum precepto subditur
Salus et languor omnium,
Sanate aegros moribus
Nos reddentes virtutibus.
5. Ut cum iudex advenerit
Christus in fine seculi
Nos sempiterna gaudii
Faciat esse compotes.
6. Deo patri sit gloria,
Eiusque soli filio,
Sancto simul paraclito,
In seculorum secula. Amen.

28.

In communi martyrum, Tempore Paschali.
Ad Vespertas.

1. Rex gloriose martyrum
Corona confitentium,
Qui respuentes terrea
Perducis ad celestia.
2. Aurem benignam protinus
Appone nostris precibus,
Trophaea sacra pangimus,
Ignosce quod delinquimus.
3. Tu vincis in martyribus,
Parcendo confessoribus,
Tu vince nostra crima
Donando indulgentiam.
4. Gloria tibi domine,
Qui surrexisti a mortuis,
Cum patre et sancto spiritu,
In sempiterna secula. Amen.

29.

In Natali apostolorum. Ad Vespertas.

1. Exultet celum laudibus.
Resultet terra gaudiis,
Apostolorum gloriam
Sacra canunt solennia.
2. Vos secli iusti iudices,
Et vera mundi lumina,
Votis precamur cordium:
Audite preces supplicum.

30.

In Natali unius martyris. Ad Vespertas.

1. Deus tuorum militum
Sors et corona premium,
Laudes canentes martyris
Absolve nexus criminis.
2. Hic nempe mundi gaudia,
Et blandimenta noxia
Caduca rite deputans,
Pervenit ad coelestia.
3. Penas cucurrit fortiter
Et sustulit viriliter
Pro te effundens sanguinem
Aeterna dona possidet.
4. Ob hoc precatu supplici
Te poscimus piissime,
In hoc triumpho martiris,
Dimitte noxam servulis.

5. Laus et perennis gloria,

Deo patri, et filio,
Sancto simul paraclito,
In sempiterna secula. Amen.

31.

Commune Plurium martyrum. Ad Vespertas.

1. Sanctorum meritis inclyta gaudia
Pangamus socii, gestaque fortia
Nam gliscit aius promere cantibus
Victorum genus optimum.

2. Hi sunt quos retinens mundus inhorruit,
Ipsum nam sterili flore peraridum
Sprevere penitus, teque secuti sunt,
Rex Christe bone coelitus.
3. Hi pro te furias atque ferocia
Calcarunt hominum, sevaque verbera,
Cessit his lacerans fortiter ungula,
Nec carpsit penetralia.
4. Caeduntur gladiis, more bidentium,
Non murmur resonat, non querimonia,
Sed corde tacito mens bene conscientia
Conservat patientiam.
5. Que vox, que poterit lingua retexere,
Que tu martyribus munera preparas,
Rubri nam fluido sanguine laureis
Ditantur bene fulgidis.
6. Te summa deitas unaque poscimus,
Ut culpas, abluas, noxia subtrahas,
Des pacem famulis, nos quoque gloriam
Per cuncta tibi saecula. Amen.